ПРОЕКТ
                                                         внесен комиссией по градостроительству и
                                                              имущественно – земельным отношениям

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____________года   №  __________

О согласовании проекта межевания
территории квартала района Щукино,
ограниченного улицей Маршала Бирюзова,
улицей Расплетина, границей промзоны «Октябрьское поле»

        В соответствии со статьями 44, 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев проект межевания территории квартала района Щукино, ограниченного улицей Маршала Бирюзова, улицей Расплетина, границей промзоны «Октябрьское поле», заслушав доклад  председателя комиссии по градостроительству и имущественно-земельным отношениям Гребенника А.В., муниципальное Собрание решило:
         1. Согласовать проект межевания территории квартала, района Щукино, ограниченного улицей Маршала Бирюзова, улицей Расплетина, границей промзоны «Октябрьское поле».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Щукино в городе Москве                                                                        Т.А. Князева